「みんなの新島学園募金」申込書
年　　月　　日
学校法人新島学園
　理事長　湯　浅　康　毅　様

　　　　郵便番号
　　　　住　　　所

　　　　氏　　　名

　　　　会社名及び
　　　　代表者名

　　　　連　絡　先　　ＴＥＬ　　　　　　（　　　　　）

　学校法人新島学園「みんなの新島学園募金」について、下記のとおり申し込みます。

金　                                    円

	寄付項目
番
号
に
〇
印
を
お
願
い
し
ま
す
	項　　目
	口　数
	金　　額

	１．中高　施設整備資金

	２．中高　教育充実資金

	３．中高　部活動資金

	４．短大　施設整備資金

	５．短大　教育充実資金

	６．短大　部活動資金

	７．学園全体　法人運営資金

	区　分
	　　　　個人　　・　　法人　　（〇印をお付けください）

	振込予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	支払い方法
	郵便振込

個人：1口 1,000円　／　法人：1口 10,000円
寄付金は金額にかかわらず、お気持ちの額をありがたくお受けします。
返礼品について　※1万円以上ご寄付頂いた方に返礼品を贈呈いたします。
　（ご希望の返礼品の番号に〇印をお願いいたします。
	１．75周年記念書籍「新島学園ものがたり」
	４．70周年プロモーションビデオ(DVD)

	２．襄出来油
	５．襄出来しょうゆ・襄出来納豆

	３．70周年記念メモリアルマガジン
	６．返礼品を辞退する